
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-09-2021  ... C 4,699,479.00

07-10-2021 Ordin de plata 605 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 110,662.00 C 4,810,141.00

07-10-2021 Ordin de plata 605 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,809.00 C 4,853,950.00

07-10-2021 Ordin de plata 605 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,449.00 C 4,882,399.00

07-10-2021 Ordin de plata 606 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,959.00 C 4,892,358.00

07-10-2021 Ordin de plata 607 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,374.00 C 4,905,732.00

07-10-2021 Ordin de plata 608 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,582.00 C 4,947,314.00

07-10-2021 Ordin de plata 609 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 4,948,376.00

07-10-2021 Ordin de plata 610 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,827.00 C 4,952,203.00

07-10-2021 Ordin de plata 611 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,089.00 C 4,978,292.00

07-10-2021 Ordin de plata 612 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 97,847.00 C 5,076,139.00

07-10-2021 Ordin de plata 613 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 7,072.00 C 5,083,211.00

07-10-2021 Ordin de plata 614 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 26,589.00 C 5,109,800.00

07-10-2021 Ordin de plata 615 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 5,110,852.00

07-10-2021 Ordin de plata 616 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,061.00 C 5,113,913.00

07-10-2021 Ordin de plata 617 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,028.00 C 5,116,941.00

07-10-2021 Ordin de plata 618 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 5,117,983.00

07-10-2021 Ordin de plata 619 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 5,119,045.00

07-10-2021 Ordin de plata 620 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,116.00 C 5,122,161.00

07-10-2021 Ordin de plata 621 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,417.00 C 5,126,578.00

07-10-2021 Ordin de plata 622 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 5,127,640.00

07-10-2021 Ordin de plata 623 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 3,201.00 C 5,130,841.00

07-10-2021 Ordin de plata 624 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,604.00 C 5,139,445.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 13-01-2022 11:59

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-10-2021 30-10-2021

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie: Toate investitii

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.2-3.0.07) 1 13-01-2022 11:59
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-10-2021 Ordin de plata 625 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,028.00 C 5,142,473.00

07-10-2021 Ordin de plata 626 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 5,143,515.00

07-10-2021 Ordin de plata 627 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,067.00 C 5,144,582.00

07-10-2021 Ordin de plata 628 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,827.00 C 5,148,409.00

07-10-2021 Ordin de plata 629 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,037.00 C 5,149,446.00

07-10-2021 Ordin de plata 630 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,995.00 C 5,152,441.00

07-10-2021 Ordin de plata 631 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 5,159,572.00

07-10-2021 Ordin de plata 632 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 5,160,564.00

07-10-2021 Ordin de plata 633 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,433.00 C 5,162,997.00

07-10-2021 Ordin de plata 634 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 5,163,447.00

07-10-2021 Ordin de plata 635 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 330.00 C 5,163,777.00

07-10-2021 Ordin de plata 635 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 5,163,792.00

07-10-2021 Ordin de plata 636 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 546.00 C 5,164,338.00

07-10-2021 Ordin de plata 637 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 782.00 C 5,165,120.00

07-10-2021 Ordin de plata 638 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,165,620.00

07-10-2021 Ordin de plata 639 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 5,165,920.00

07-10-2021 Ordin de plata 641 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,166,120.00

07-10-2021 Ordin de plata 642 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,166,320.00

07-10-2021 Ordin de plata 643 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 212.00 C 5,166,532.00

07-10-2021 Ordin de plata 644 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,167,032.00

07-10-2021 Ordin de plata 645 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,167,532.00

07-10-2021 Ordin de plata 646 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,168,332.00

07-10-2021 Ordin de plata 647 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,169,132.00

08-10-2021 Cec banca 12 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,081.00 C 5,210,213.00

08-10-2021 Cec banca 12.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,609.00 C 5,223,822.00

15-10-2021 Ordin de plata 659 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 5,225,322.00

Total rulaje perioada 0.00 525,843.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 4,699,479.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 525,843.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,225,322.00
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Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,225,322.00
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